
ZNAK SPRAWY: P-01/01/2025 

 

 

Oława dnia 10.03.2025r. 
 
Zamawiający: 
PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ W OŁAWIE S.A. 
UL. OPOLSKA 50, 55 – 200 OŁAWA 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy:  „Dostawa paliw ciekłych dla PKS w Oławie S.A.” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

LP Wykonawca Cena 

1 P.H.U. „BAAG” RENCHEN, JOŃCZYK SP.J. 
UL. CZĘSTOCHOWSKA 1, 46-300 OLESNO 
NIP: 5761002653 

14 627 652,00 zł 

2 BEMAR SP. Z O.O.  
UL. Świętokrzyska 2, 44-101 Gliwice 
NIP: 6310101750 

14 578 978,44 zł 

3 ORLEN Paliwa Sp. z o. o. 
6-145 Widełka 869 
Adres do korespondencji:  
ORLEN Paliwa Sp. z o.o., ul. Zglenickiego 46a, 09-411 
Płock 
NIP: 8141019514 

14 639 292,72 zł 

4 PETROJET SP. Z O.O. 
KIESZEK 52, 26-670 PIONKI 
NIP: 7962909473 

14 696 984,64 zł 

5 Petromex sp. z o.o. 
Składowa 2, 45-124 Opole 
NIP: 9910508711 

14 646 840,00 zł 

6 UNIMOT Paliwa Sp. z o.o. 
ul. Świerklańska 2A, 47-120 Zawadzkie 
NIP: 7831710765 

14 627 652,00 zł 

 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2025-03-10T10:39:04+0100




